
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 26.08.201226.08.2012

26.8.2012 23:59:59 - 26.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

165906032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, Jiráskova 340 Čerpání vody ze studny.26.8.2012 9:46:28

Staňkov PG+S,SMS,AMDS

165916032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Pařezov Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, které narazilo 
do stromu. Zraněnou osobu do nemocnice odvezla ZZS. 

26.8.2012 12:48:36

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165930032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice Hasiči vyprostili z potoka cyklistu a předali do péče ZZS.26.8.2012 19:12:16

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

165922032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Hlávkova 761 Otevření zabouchnutého bytu.26.8.2012 16:26:30

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

165932032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Čachrov, Čachrov Odstranění zlomeného stromu hrozícího pádem na silnici.26.8.2012 20:01:43

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

165920032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Hasiči pomocí výškové techniky sundali parašutistu, který 
uvízl na stromě.

26.8.2012 14:51:25

Stanice Přeštice(L), Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

165919032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Lidická 732/33 Pomocí vysokotlaku hasiči prolili doutnající odpadkový koš, 
škoda nevznikla.

26.8.2012 14:37:46

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

165923032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Podnikatelská 0 Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut, jedno z nich se 
převrátilo na střechu. Hasiči asistovali ZZS při ošetření 4 
zraněných osob. Uniklé provozní kapaliny hasiči zasypali 
sorbentem.

26.8.2012 16:51:22

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165925032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Korandova 1233/2 Požár plastového kontejneru způsobil škody za 7,5 tisíc 
korun. Požár zlikvidován vysokotlakem.

26.8.2012 16:56:04

Stanice Plzeň Střed

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.8.2012 6:59 1 2Strana /



165928032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), Nádražní 102/9, E - 
Hlavní vlakové nádraží ČD

Vagon začal hořet po cestě z Chebu do Plzně. Personál 
vlaku uhasil požár pomocí práškového přístroje. Při 
příjezdu na Hlavní nádraží v Plzni již bez známek hoření. 
Hasiči ve spolupráci s SŽDC dohasili vagon hasicím 
přístrojem CO. Vagon byl odpojen a odtažen do depa, kde 
probíhá vyšetřování příčiny a vyčíslují se škody. Při požáru 
nebyl nikdo zraněn.

26.8.2012 18:00:32

Stanice Plzeň Košutka (L), SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

165929032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Na Sklárně 2686/10 Požár otomanu a části dřevěné stavební konstrukce v 
pokoji ubytovny. Před příjezdem jednotky byl požár 
obyvately lokalizován. Jednotka provedla dohašení VT 
proudem a částečné rozebrání ohořelých konstrukcí. Vše 
bylo zkontrolováno termokamerou. Výše škod i příčina v 
šetření.

26.8.2012 19:06:54

Stanice Plzeň Košutka (L), Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

RokycanyOkres

165896032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Františka Kotyzy 990 Únik dešťové vody z odpadního vedení ze střechy bytovky, 
kde je prováděna rekonstrukce zateplením. Jednotka 
provizorně zamezila dalšímu zatíkání vody do bytových 
jednatel, případně do rozvodů el.proudu pomocí tmelu. 

26.8.2012 6:56:07

Stanice Rokycany

TachovOkres

165924032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Zadní Chodov, Zadní Chodov POžár trávy na ploše cca 100m2 hasiči uhasili pomocí 2C 
proudů. Ke škodě nedošlo.

26.8.2012 16:51:54

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS, Zadní Chodov AMDS, SMS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.8.2012 23:59:5926.8.2012 0:00:00

26.08.2012 - 26.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.8.2012 6:59 2 2Strana /


